
UCHWAŁA NR XLV/433/2022 

RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Izbica Kujawska na rok 

szkolny 2022/2023 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się  średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Izbica Kujawska na rok szkolny 

2022/2023 w następującej wysokości: 

 

1) benzyna bezołowiowa 95 - 7,34 zł za litr; 

2) benzyna bezołowiowa 98 - 7,83 zł za litr; 

3) olej napędowy - 7,59 zł za litr; 

4) autogaz - 3,35 zł za litr. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

         Marek Śledziński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLV/433/2022 

Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

Podjęcie niniejszej uchwały jest związane z przepisami dotyczącymi zwrotu rodzicom 

kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych do szkół i placówek oświatowych, jeżeli dowóz i 

opiekę realizują rodzice. Zgodnie z art. 39a ust. 3 ustawy Prawo oświatowe średnią cenę 

paliwa niezbędną do wyliczenia zwrotu kosztów określa na każdy rok szkolny rada gminy w 

drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. Średnia cena jednostek 

paliwa została wyliczona na podstawie informacji o cenach pozyskanych ze stacji paliw 

znajdujących się na terenie Gminy Izbica Kujawska w dniu 2 sierpnia 2022 r. 

 

 

Stacje paliw gmina 

Izbica Kujawska 

Benzyna 

Bezołowiowa 95 

Benzyna 

Bezołowiowa 98 

ON LPG 

Stacja Paliw Orlen 7,24 7,83 7,49 3,35 

Petroman Paliwa 7,44 - 7,69 3,35 

Średnia cena 7,34 7,83 7,59 3,35 


